Einfach.  Zuverlässig.  Bauen.
-- ���Bodeneinstandsprofil TRIO
Wir bieten für alle Anforderungen bei der Montage von
bodentiefen Elementen die passenden Unterbauten an.
BEP-TRIO
PET – Purenit – PET
Produkteigenschaften PET:
• �stabil und leicht

PET: Das liegende Wasser auf der Fläche oder auf der
Kante kann eine Moosbildung erzeugen. Kante und
Fläche muss abgedeckt werden.
Sicherheit und Umwelt:
Es erfordert keine speziellen technischen Schutz-
maßnahmen.
®
RALMO®– �Bodeneinstandsprofil TRIO
Zusatzleistungen bei RALMO®-Bodeneinstandsprofilen
• Konterfräsung bei RALMO®-Bodeneinstandsprofilen nach Kundenvorgabe
• �PVC-Blende für RALMO®-Bodeneinstandsprofilen, Breite: 100 mm x 2,0 mm, einseitig selbstklebend, weiß.
• �PVC-Blende für RALMO®-Bodeneinstandsprofilen, Breite: 150 mm x 2,0 mm, einseitig selbstklebend, weiß.
• �PVC-Blende für RALMO®-Bodeneinstandsprofilen, Breite: 200 mm x 2,0 mm, einseitig selbstklebend, weiß.
Preise auf Anfrage
Art. Nr. Bezeichnung
BEP-60-ROH-T-PUR Stärke: 60 mm x Breite: 1000 mm, Grundplatte, Länge 2400 mm (2,40 m2)
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 20 mm, PURENIT 20 mm, PET (75 kg/m3) 20 mm
BEP-80-ROH-T-PUR Stärke: 80 mm x Breite: 1000 mm, Grundplatte, Länge 2400 mm (2,40 m2)
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 20 mm, PURENIT 40 mm, PET (75 kg/m3) 20 mm
BEP-86-ROH-T-PUR Stärke: 86 mm x Breite: 1000 mm, Grundplatte, Länge 2400 mm (2,40 m2)
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 33 mm, PURENIT 20 mm, PET (75 kg/m3) 33 mm
BEP-106-ROH-T-PUR Stärke: 106 mm x Breite: 1000 mm, Grundplatte, Länge 2400 mm (2,40 m2)
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 33 mm, PURENIT 40 mm, PET (75 kg/m3) 33 mm
RALMO®-Bodeneinstandsprofil TRIO PUR – Platten
RALMO®-Bodeneinstandsprofil TRIO PUR – Kunden-Zuschnitt
Art. Nr. Bezeichnung
BEP-60-T-PUR Stärke: 60 mm x Breite: Kundenvorgabe, Länge 2400 mm
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 20 mm, PURENIT 20 mm, PET (75 kg/m3) 20 mm
BEP-80-T-PUR Stärke: 80 mm x Breite: Kundenvorgabe, Länge 2400 mm
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 20 mm, PURENIT 40 mm, PET (75 kg/m3) 20 mm
BEP-86-T-PUR Stärke: 86 mm x Breite: Kundenvorgabe, Länge 2400 mm
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 33 mm, PURENIT 20 mm, PET (75 kg/m3) 33 mm
BEP-106-T-PUR Stärke: 106 mm x Breite: Kundenvorgabe, Länge 2400 mm
Materialstärke: PET (75 kg/m3) 33 mm, PURENIT 40 mm, PET (75 kg/m3) 33 mm
Eigenschaften Norm Einheit Anforderung
Rohdichte DIN EN 1602 kg m3 550
Wärmeleitfähigkeit